KAPTOYKA KOMIAHWU

http://raexpert.ru/database/companies/1000004764

000 "A101"

Poccuiickasi ®emepanusi
WHH: 7704810149

OI'PH: 1127746474349
KIIII: 775101001

T.xpert

PEMTUHIOBOE
ATEHTCTBO

IlonHOe HauMeHOBaHHEe KoMnaHuM: OOIIECTBO C OTPaHUYEHHON OTBETCTBEHHOCTRIO "A101"

PEenTUHrn KomnaHum

PenTuHrn KpepnTocnocobHOCTU HepUHAHCOBbIX KOMNAaHMA — ruA

HauwnoHanbHas WKana

WcTopua npucBoeHmns peiiTuHra

29.11.2024
08.12.2023
09.12.2022

10.12.2021
11.12.2020
24.12.2019

hOaTta

ruA
ruA

ruA-
ruA-
ruA-
ruA-

HauuoHanbHas wkKana

CTabunbHbIN
CTabunbHbIi
CT1abunbHbINA
CTabunbHbIN
CTabunbHbIN
CTabunbHbIi

Mporxos


https://raexpert.ru
http://raexpert.ru/releases/2024/nov29g
http://raexpert.ru/releases/2023/dec08c
http://raexpert.ru/releases/2022/dec09a
http://raexpert.ru/releases/2021/dec10a
http://raexpert.ru/releases/2020/dec11c
http://raexpert.ru/releases/2019/dec24b

