

## 000 "A101"

Российская Федерация

ИНН: 7704810149 ОГРН: 1127746474349

КПП: 775101001

Полное наименование компании: Общество с ограниченной ответственностью "А101"

Рейтинги компании

## Рейтинги кредитоспособности нефинансовых компаний — ruA

Национальная шкала

## История присвоения рейтинга

Дата	Национальная шкала	Прогноз
<u>29.11.2024</u>	ruA	Стабильный
<u>08.12.2023</u>	ruA	Стабильный
09.12.2022	ruA-	Стабильный
10.12.2021	ruA-	Стабильный
11.12.2020	ruA-	Стабильный
24.12.2019	ruA-	Стабильный